dos grupos geradores diesel do ediİcio-sede do TRE-PE, do Anexo do Entroncamento e do QG Bongi, 
incluindo serviços de plantão e emergência, com fornecimento de materiais, combusơvel e 
equipamentos necessários à prestação dos serviços. 

O custo máximo esƟmado da contratação é de R$ 109.203,99 (cento e nove mil, duzentos e três reais 
e noventa e nove centavos), composto da seguinte forma: 

Nº e Descrição do 
Item 

Quantidade 

1- Valor do 
Serviço de 

Manutenção 
(mensal) 

2- Valor Serv. de 
Abastecimento 

(mensal) 

Valor Unitário 
Estimado 

(mensal) (1+2) 
Vigência